

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia strechy telocvične, stolárskych dielni a skladu	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Vranov nad Topľou
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Stredná odborná škola drevárska	37942492	
Projektant			
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,	36836907	SK2022453609
Spracoval	Ing. Ján Olexa		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	9. 11. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 448,62	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 22 990,52	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 90 952,70	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 70 682,99	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 18 195,17			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 210 270,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Dátum a podpis	Objednávateľ	Dátum a podpis	Zhotoviteľ	Dátum a podpis
CELKOVÉ NÁKLADY 23 Súčet 7, 12, 19-22 210 270,00 24 DPH 20,00 % z 210 270,00 42 054,00 25 Cena s DPH (r. 23-24) 252 324,00			PRIPOČTY A ODPOČTY 26 Dodávky objednávateľa 0,00 27 Kľúčová doložka 0,00 28 Zvýhodnenie 0,00		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocvične, stolárskych dielní a skladu

Objednávateľ: Stredná odborná škola drevárska

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing. Ján Olexa
Dátum: 9. 11. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
672.,	Rekonštrukcia strechy telocvične, stolárskych dielní a skladu	210 270,00	42 054,00	252 324,00	0,00	210 270,00	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Budova školskej dielne	86 770,00	17 354,00	104 124,00	0,00	86 770,00	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Budova telocvične	82 715,00	16 543,00	99 258,00	0,00	82 715,00	0,00	0,00	0,00
03	Dodatok č.1	35 935,00	7 187,00	43 122,00	0,00	35 935,00	0,00	0,00	0,00
03.1	Dodatok č.1 SO 01 Budova školskej dielne	18 191,42	3 638,28	21 829,70	0,00	18 191,42	0,00	0,00	0,00
03.2	Dodatok č.1 SO 02 Budova telocvične	17 743,58	3 548,72	21 292,30	0,00	17 743,58	0,00	0,00	0,00
04	Dodatok č.2 - SO 01 Budova školskej dielne	4 850,00	970,00	5 820,00	0,00	4 850,00	0,00	0,00	0,00
04.1	Oprava omietok stien a maľby	4 850,00	970,00	5 820,00	0,00	4 850,00	0,00	0,00	0,00

Celkom

210270,00	42054,00	252 324,00	0,00	210 270,00	0,00	0,00
-----------	----------	------------	------	------------	------	------



CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
Solárskej 14, Staré Mesto
811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.
IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Rekonštrukcia strechy telocvične, stolárskych dielní a skladu**

Názov objektu **Dodatok č.2 - SO 01 Budova školskej dielne**

Názov časti **Oprava omietok stien a maľby**

JKSO

EČO

Miesto

Vranov nad Topľou

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Stredná odborná škola drevárska**

Projektant

Zhotoviteľ **CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,**

Spracoval **Ing. Ján Olexa**

37942492

36836907

SK2022453609

Rozpočet číslo

Dňa

09.11.2021





CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 1 026,62	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 643,92	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 261,61	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 917,85	11	0,00	16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 4 850,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
<div> <div> Projektant  Dátum a podpis Objednávateľ  Dátum a podpis Zhotoviteľ  </div> <div>  Peciatka CONSTRUCTOR-EU s.r.o. Šoltésvej 14, 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto prevádzka Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T. IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609 </div> </div>					
D Celkové náklady					
23 Súčet 7, 12, 19-22					4 850,00
24 DPH 20,00 % z 4 850,00					970,00
25 Cena s DPH (r. 23-24)					5 820,00
E Prípochty a odpochty					
26 Dodávky zadávateľa					0,00
27 Kľzáva doložka					0,00
28 Zvýhodnenie + -					0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia strechy telocvične, stolárskych dielni a skladu

Objekt: Dodatok č.2 - SO 01 Budova školskej dielne

Časť: Oprava omietok stien a maľby

Objednávateľ: Stredná odborná škola drevárska

Zhotoviteľ: CONSTRUCTOR - EU s.r.o.,

Miesto: Vranov nad Topľou

Spracoval: Ing.Ján Olexa

Dátum: 9. 11. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 670,54 3,669

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 771,37 3,554

1	612462027	Príprava vnútorného podkladu stien nástrekom prípravkom Savo proti plesniam (cena za 1x nástrek)	m2	95,000	1,00	95,00	0,019
2	612465111.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástrekom cementový, krytie 50%	m2	56,525	6,00	339,15	0,297
3	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	56,525	8,80	497,42	0,890
4	612467127	Príprava vnútorného podkladu stien CEMIX, Penetrácia hĺbková	m2	410,112	1,65	676,68	0,082
5	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	297,062	1,60	475,30	1,132
6	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	10,000	13,67	136,70	0,303
7	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	56,525	9,75	551,12	0,831

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 770,75 0,115

8	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešerovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	60,000	4,20	252,00	0,115
9	952901411.S	Vyčistenie objektu, klopením a 2x pozametáním podlahy v šírke 1,5m okolo opravovanej steny.	m2	127,950	1,25	159,94	0,000
10	978013121.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00400t	m2	297,062	0,35	103,97	0,000
11	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	113,050	1,50	169,58	0,000
12	979081111.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	3,538	13,00	45,99	0,000
13	979081121.S	Odvos sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,076	0,45	3,18	0,000
14	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,538	10,20	36,09	0,000

99 Presun hmôt HSV 128,42 0,000

15	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,669	35,00	128,42	0,000
----	-------------	---	---	-------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 179,46 0,127

784 Maľby 1 179,46 0,127

16	784402802.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, -0,0003	m2	297,062	1,00	297,06	0,000
17	784411301.S	Pačokovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	113,050	0,35	39,57	0,014
18	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	113,050	2,20	248,71	0,045
19	784452272.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	297,062	2,00	594,12	0,068

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

4 850,00

3,796



CONSTRUCTOR-EU s.r.o.
 Šoltésovej 14,
 811 08 Bratislava - mestská časť Staré Mesto
 prevádzka: Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.
 IČO: 36836907 IČ DPH: SK2022453609